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Stipendiatstilling ved Program for fysioterapeututdanning
Avdeling for helse- og sosialfag (AHS) ved Høgskolen i Sør-Trøndelag (HiST) har et av de største utdannings- og kompetansemiljøene i landet innenfor
helse- og sosialfag. Avdelingen har 120 ansatte, mer enn 1500 studenter og tilbyr mange profesjonsutdanninger på bachelor-nivå: audiograf,
barnevernspedagog, ergoterapeut, fysioterapeut, sosionom og vernepleier. Studiene er blant de mest søkte i landet. AHS har i tillegg flere
videreutdanninger og mastergradsutdanning i aktivitet og bevegelse og i barnevern.

AHS lyser nå ut ledig stilling som doktorgradsstipendiat ved Program for fysioterapeututdanning (PFT).

Arbeidsoppgaver

Stipendiatstillingen er 4-årig, hvorav 75 % av stillingen (dvs. 3 år) skal benyttes til PhD-studier og doktorgradsarbeidet. 25 % av stillingen (dvs. 1
år) knyttes til undervisningsoppgaver ved Program for fysioterapeututdanning.
PhD stipendiaten knyttes til et forskningsprosjekt som har til hensikt å se på sammenhenger mellom kneartrose og bevegelse og fysisk aktivitet.
Prosjektet er knyttet til Fysioprim (fysioterapi i primærhelsetjenesten).
Under veiledning skal stipendiaten delta i planlegging av prosjektet, samt organisere og utføre datainnsamling. Datainnsamling utføres primært i
bevegelseslaboratorium.
Videre skal stipendiaten analysere og sammenstille data, samt skrive vitenskapelige artikler.
Parallelt skal den nødvendige forskerutdanningen gjennomføres.

 Kvalifikasjoner

Mastergrad/hovedfag som er relevant for forskningsområdet
For opptak til doktorgradsprogram kreves normalt en gjennomsnittskarakter på B eller bedre på master/hovedfag. Søkere med svakere karakter
kan tas opp dersom det legges frem dokumentasjon som sannsynliggjør at søker vil være egnet til en ph.d.-utdanning. Eksempelvis kan
vitenskapelig produksjon utover masteroppgave kompensere for karakterkravet
Utdanning som fysioterapeut er ønskelig, men ikke nødvendig
Interesse for forskningsområdet
Gode kunnskaper i engelsk
IKT-kompetanse og erfaring med digitale verktøy

Personlige egenskaper

Gode formidlingsevner muntlig og særdeles skriftlig
Engasjert i faglig utvikling
Gode samarbeidsevner
Evne til å jobbe strukturert, målrettet og selvstendig
Personlig egnethet vil bli vektlagt

Vi tilbyr

Medlemsskap i Statens Pensjonskasse. Les mer om dette på www.spk.no
Stillingen avlønnes etter Statens lønnsregulativ. Lønn ved oppstart er ltr 50 som pt tilsvarer kr 430.500,- brutto per år i 100 % stilling.
Tilsettingen skjer på de vilkår som som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn. Den som blir tilsatt må kunne påregne eventuelle
endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområder, samt arbeidssted etter behov.

Annet

Tilsetting og fullføring av stipendiatperioden forutsetter opptak ved et godkjent doktorgradsprogram innen seks måneder etter tilsetting.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile mangfoldet i folket. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning med hensyn til alder og kjønn, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og/eller funksjonsnedsettelse.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om søker ønsker å være unntatt offentlighet. Søker vil da bli informert
om dette på forhånd.
Søknader vil bli vurdert av et sakkyndig utvalg og aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju og evt. prøveforelesning.
Søknad med CV sendes via lenken "søk på stillingen". I tillegg sendes 3 eksemplarer av søknad med CV, attesterte kopier av vitnemål og
attester og ev. vitenskapelige arbeider til: HiST, Avdeling for helse- og sosialfag, PB 2320, 7004 Trondheim. Søknad merkes: Ref. AHS 2/2015.

 Kontaktpersoner

Håvard Østerås, Studieleder, tlf: 924 11 637, epost: havard.osteras@hist.no
Ann-Katrin Stensdotter, Førsteamanuensis, tlf: 73 55 92 77, epost: ann-katrin.stensdotter@hist.no 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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